
 

 

DECRETO Nº 011, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2025. 

 

HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL 

DO PROCESSO SELETIVO Nº 004/2024. 

 

PEDRO SEZI SILVA, Prefeito Municipal em exercício de Salto Veloso 

(SC), no uso de suas atribuições legais e, em atenção ao Edital nº 029/2024 do 

Processo Seletivo nº 004/2024,  

 

DECRETA: 

 

Art 1º. Fica homologada a Classificação Final do Processo Seletivo nº 

004/2024, conforme o Anexo Único. 

  

Art 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário. 

 

Salto Veloso (SC), em 13 de fevereiro de 2025. 

 

 

 

PEDRO SEZI SILVA 
Prefeito Municipal em exercício 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ANEXO ÚNICO: 

HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL  

EDITAL N° 029/2024 - PROCESSO SELETIVO Nº 004/2024 

a) Cargo: Auxiliar Educacional 

Nº 
Inscr. 

Nome 
Data 

nascimento 

Prova Objetiva Prova 
de 

Títulos 

Total 
Geral 

Classifi-           
cação 

Desem-
pate CE LP MA Total 

5 Bruna dos Santos de Oliveira 17/11/2002 40,0 6,0 2,0 48,0 7,7 55,7 1º  
2 Aline dos Santos de Oliveira 05/09/2004 40,0 2,0 4,0 46,0 8,7 54,7 2º  
1 Alice Sonda Nezi 29/11/2005 40,0 4,0 2,0 46,0 3,8 49,8 3º  

23 Maria Andrieli Cavalheiro de Souza 21/04/2002 44,0 4,0 0,0 48,0 0,0 48,0 4º  
4 Andréia Schwantz 25/02/1989 32,0 2,0 2,0 36,0 11,3 47,3 5º  

31 Tatiana Camila Dorini 11/07/1995 40,0 2,0 4,0 46,0 0,0 46,0 6º  
21 Letícia Modena De Bastiani 21/04/2005 36,0 2,0 4,0 42,0 3,8 45,8 7º  
22 Luiza Vitória Conte 27/05/2005 36,0 2,0 2,0 40,0 5,7 45,7 8º  
14 Gabriela Verônica de Oliveira 02/08/1997 36,0 2,0 4,0 42,0 0,0 42,0 9º  
9 Elenice Pereira 01/05/1991 36,0 2,0 2,0 40,0 0,4 40,4 10º  

27 Sandra Mara de Moura Ribas 07/05/1984 36,0 2,0 2,0 40,0 0,0 40,0 11º Idade 
18 Kelly Pasin Frigo 02/10/1985 36,0 2,0 2,0 40,0 0,0 40,0 12º CE 
29 Taina Cristina Legnani 02/06/1998 32,0 6,0 2,0 40,0 0,0 40,0 13º  
13 Francine Vargas da Silva 03/08/1992 32,0 2,0 2,0 36,0 0,0 36,0 14º  
8 Denise Locatelli 16/03/2001 28,0 4,0 2,0 34,0 0,0 34,0 15º LP 

19 Leidiane Aparecida dos Santos 28/12/2005 28,0 2,0 4,0 34,0 0,0 34,0 16º  
11 Emanoela dos Santos 10/03/1986 28,0 4,0 0,0 32,0 0,0 32,0 17º LP 
26 Rafaela Silveira Rodrigues 02/08/1996 28,0 2,0 2,0 32,0 0,0 32,0 18º  
25 Rafaela Morgana de Oliveira 13/11/1995 24,0 4,0 2,0 30,0 0,0 30,0 19º  
6 Camila Otto Perão 08/04/1981 24,0 2,0 2,0 28,0 0,0 28,0 20º Idade 

10 Eliziane Vargas dos Santos 21/10/1999 24,0 2,0 2,0 28,0 0,0 28,0 21º  
7 Darcila Aparecida Corrent 17/06/1963 24,0 2,0 0,0 26,0 0,0 26,0 22º  

15 Jaqueline Rodr. Rondoura Barela 12/10/1984 20,0 4,0 0,0 24,0 0,0 24,0 23º  
30 Tamara dos Santos Pereira 14/12/2002 16,0 2,0 4,0 22,0 0,0 22,0 24º  
20 Ledilaine Fogaça 09/10/1999 12,0 2,0 0,0 14,0 0,0 14,0 25º  

12 Fernanda Brunetta 15/09/1997 - - - - 3,0 - - - 
17 Kauana de Andrade 06/10/2006 - - - - 0,0 - - - 
24 Maria Eduarda Chaves de Souza 16/04/2001 - - - - 0,0 - - - 
28 Suzani de Lima 13/12/1983 - - - - 0,0 - - - 

Obs: CE – Conhecimento Específico; LP – Língua Portuguesa 

 

 



 

b) Cargo: Auxiliar de Alimentação e Nutrição  

Nº 
Inscr. 

Nome 
Data 

nascimento 

Prova Objetiva Prova 
de 

Títulos 

Total 
Geral 

Classifi-           
cação 

Desem-
pate CE LP MA Total 

13 Mirian Eliza Lidani 03/08/1990 40,0 6,0 4,0 50,0 15,5 65,5 1º  
3 Cheila Aparecida Koleska 04/06/1999 40,0 6,0 4,0 50,0 0,0 50,0 2º  
2 Alice Oliveira de Mendonça 19/03/2003 24,0 6,0 4,0 34,0 10,0 44,0 3º  

11 Marisa Maria Zolondeck 09/03/1973 20,0 6,0 2,0 28,0 15,3 43,3 4º  
16 Tamiris de Freitas 15/07/1998 24,0 6,0 2,0 32,0 10,5 42,5 5º  
9 Jéssica Camargo dos Santos 09/12/1993 16,0 4,0 2,0 22,0 20,0 42,0 6º  

15 Priscila Albuquerque de Souza 13/12/1998 28,0 6,0 2,0 36,0 5,0 41,0 7º  
8 Generosa Quadros Veiga 19/06/1981 32,0 2,0 2,0 36,0 0,0 36,0 8º CE 
1 Aldria Duarte de Moraes 17/11/2001 28,0 6,0 2,0 36,0 0,0 36,0 9º  
7 Gabriely Fackenberg 06/03/2013 24,0 6,0 2,0 32,0 0,0 32,0 10º  
5 Fernanda Aparecida dos Santos 09/07/1993 20,0 6,0 4,0 30,0 0,0 30,0 11º  

14 Mônica Evilin Ribas Moreira 06/05/2006 16,0 6,0 4,0 26,0 0,0 26,0 12º  
12 Marli Terezinha Ansiliero 28/04/1970 20,0 0,0 2,0 22,0 2,3 24,3 13º  
4 Claudia Priscila Ramos 18/04/1996 - - - - 0,0  - - - 

Obs: CE – Conhecimento Específico 

 

c) Cargo: Auxiliar de Limpeza 

Nº 
Inscr. 

Nome 
Data 

nascimento 

Prova Objetiva Prova 
de 

Títulos 

Total 
Geral 

Classifi-           
cação 

Desem-
pate CE LP MA Total 

13 Mirian Eliza Lidani 03/08/1990 40,0 6,0 4,0 50,0 15,5 65,5 1º  
3 Cheila Aparecida Koleska 04/06/1999 40,0 6,0 4,0 50,0 0,0 50,0 2º  
2 Alice Oliveira de Mendonça 19/03/2003 24,0 6,0 4,0 34,0 10,0 44,0 3º  

11 Marisa Maria Zolondeck 09/03/1973 20,0 6,0 2,0 28,0 15,3 43,3 4º  
16 Tamiris de Freitas 15/07/1998 24,0 6,0 2,0 32,0 10,5 42,5 5º  
9 Jéssica Camargo dos Santos 09/12/1993 16,0 4,0 2,0 22,0 20,0 42,0 6º  

15 Priscila Albuquerque de Souza 13/12/1998 28,0 6,0 2,0 36,0 5,0 41,0 7º  
8 Generosa Quadros Veiga 19/06/1981 32,0 2,0 2,0 36,0 0,0 36,0 8º CE 

1 Aldria Duarte de Moraes 17/11/2001 28,0 6,0 2,0 36,0 0,0 36,0 9º  
7 Gabriely Fackenberg 06/03/2013 24,0 6,0 2,0 32,0 0,0 32,0 10º  
5 Fernanda Aparecida dos Santos 09/07/1993 20,0 6,0 4,0 30,0 0,0 30,0 11º  

14 Mônica Evilin Ribas Moreira 06/05/2006 16,0 6,0 4,0 26,0 0,0 26,0 12º  
12 Marli Terezinha Ansiliero 28/04/1970 20,0 0,0 2,0 22,0 2,3 24,3 13º  
4 Claudia Priscila Ramos 18/04/1996 - - - - 0,0  - - - 

Obs: CE – Conhecimento Específico 

 

 



 

d) Cargo: Motorista do Transporte Escolar  

Nº 
Inscr. 

Nome 
Data 

nascimento 

Prova Objetiva (até 70 pontos) Classifi-           
cação 

Desempate 
CE LP MA Total 

4 Jhonatan Colombo 03/12/1997 32,0 4,0 2,0 38,0 1º  

3 Ivandro Campagnin 07/04/2002 32,0 2,0 0,0 34,0 2º  

5 Joelmir Piatti 01/07/1987 28,0 2,0 2,0 32,0 3º Idade 

2 Gustavo Luiz Giaretta 01/02/1992 28,0 2,0 2,0 32,0 4º  

6 Jonas Ribeiro dos Santos 30/05/1980 24,0 2,0 2,0 28,0 5º  

1 Edson José Pinto da Silva 05/08/1975 20,0 2,0 4,0 26,0 6º  

 

e) Cargo: Professor Bilingue/Libras 

Nº 
Inscr. 

Nome 
Data 

nascimento 

Prova Objetiva Prova 
de 

Títulos 

Total 
Geral 

Classifi-           
cação CE LP MA Total 

1 Silvania de Camargo 21/04/1980 32,0 2,0 2,0 36,0 18,0 54,0 1º 
 

 

f) Cargo: Professor de História 

Nº 
Inscr. 

Nome 
Data 

nascimento 

Prova Objetiva Prova 
de 

Títulos 

Total 
Geral 

Classifi-           
cação CE LP MA Total 

4 Veronica Marques da Costa 20/03/1984 36,0 2,0 0,0 38,0 0,0 38,0 1º 

3 Reginaldo Joaquim Mineiro 24/04/1983 20,0 2,0 2,0 26,0 8,8 34,8 2º 

1 Camila Oliveira de Lima Campos 17/04/1989 28,0 0,0 2,0 30,0 3,8 33,8 3º 

2 Luis Fernando Ritzel de Oliveira 31/01/1979 24,0 2,0 2,0 28,0 0,0 28,0 4º 

 

g) Cargo: Professor de Inglês 

Nº 
Inscr. 

Nome 
Data 

nascimento 

Prova Objetiva Prova 
de 

Títulos 

Total 
Geral 

Classifi-           
cação CE LP MA Total 

2 Ravi Festa Rossi 14/03/1991 44,0 6,0 4,0 54,0 5,5 59,5 1º 

1 Vitória Lopes da Silva 23/12/2003 40,0 6,0 4,0 50,0 0,0 50,0 2º 

 


